
Městská nemocnice Ostrava, Evldencm C'Sio
příspěvková organizace PRI ligy 2018 ORaV

poř. číslo rok pracoviště
0M/620 2018 odbor RaV

Smlouva o clílo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., a na Základě
Vyhodnocení Výsledku veřejné Zakázky

Smluvní strany

HYDOR S.r.o.
Se Sídlem: Fugnerova 778/23, Přívoz, 702 00 Ostrava
Zastoupen: Jiřím Kunzern, jednatelem Společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném u Krajského Soudu V Ostravě, oddíl C, Vložka 19025

IČO: IČO 258 18 457
DIČ: CZ25818457
Peněžní ústav: Komerční banka a.S. Ostrava
Číslo účtu:
Oprávněn jednat Ve věcech smluvních: Jiří Kunz, jednatel Společnosti

@volny.cz
Oprávněn jednat Ve Věcech technických: Jiří Kunz, jednatel Společnosti

dále jen Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná VObchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne 5.9.2016 ve Znění následných rozhodnutí
O registraci

IČO: 00 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
oprávněn jednat Ve věcech smluvních: tele pro techniku a provoz
Oprávněn jednat Ve Věcech technických

@rnnof.cz

dále jen objednatel

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je Závazek zhotovitele provést dílo podle Zadání VýZVou k podání nabídky

na provedení Veřejné zakázky malého rozsahu „Statické Zajištění konzoly Výtahové
šachty nad rampou v pavilonu E2“ a podkladů předaných Objednatelern, který Se zavazuje
řádně provedené a dohodnutým Způsobeın předané dílo převzít a Zaplatit cenu Sjednanou touto
Smlouvou.

1/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že jejich Závazkový vztah se bude řídit touto Smlouvou a vevěcech neupravených touto Smlouvou příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku, zák. č.89/2012 Sb. ve Znění pozdějších předpisů, ustanoveními O Smlouvě dílo dle § 2586 anásledujících a dalšími platnými právními předpisy vztahujícími Se k provedení díla.
3. Předmětem díla je provedení stavebních úprav a Opatření k Odstranění příčin Statickýchporuch a Statické Zajištění konzoly výtahové šachty nad rampou v pavilonu E2. Součástípředmětu díla je provedení i jiných činností sloužících k dokončení Sjednaného díla. Předmětdíla je definován Zadáním Objednatele a položkovým rozpočtem, který je Přílohou č. 1 Smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na Svůj náklad, na vlastní Odpovědnost ana Své nebezpečí. Způsob provedení díla je zhotovitel Oprávněn Si zvolit tak, aby bylo v souladuSe Zadávací dokumentaci Zakázky. Věci potřebné k provedení dila je povinen opatřit zhotovitel.
5. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých Zaměstnanců nebo prostřednictvím třetíchOsob. Zhotovitel Odpovídá jako by prováděl dílo Sám, Za všechny vztahy ze Smlouvy O dílo a Zavady díla ve stejném rozsahu.
6. Zhotovitel Se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou pojistnousmlouvu pro případ Způsobení škody v Souvislosti S výkonem předmětné Smluvní činnosti vevýši min. shodné S cenou díla, kterou kdykoliv na požádání předloží Zástupci Objednatele knahlédnutí.
7. Zhotovitel prohlašuje a ke Smlouvě připojenými doklady které jsou Přílohou č. 2 Smlouvy, veShodě svýzvou Objednatele k podání nabídky na provedení veřejné zakázky malého rozsahuprokazuje, že je Odborně způsobilý k provedení díla, které je předmětem smlouvy.

Předmět provedení díla
1. Zhotovitel Se touto Smlouvou zavazuje provést dílo Označené jako: „Statické Zajištění konzolyvýtahové šachty nad rampou v pavilonu E2“.
2. Dále předmět díla (plnění Zhotovitele) Zahrnuje Zejména:

a) Zajištění Zařízení staveniště, včetně všech nákladů Spojených s jeho zřízením a provozem;
b) zajištění Odborného vedení Stavby vsouladu Se Zákonem č.183/2006 Sb., O územnímplánování a stavebním řádu (Stavební Zákon), ve Znění pozdějších předpisů;
c) projednání napojení na Odběr elektrické energie, vody z veřejného vodovodu a kanalizacepro potřeby stavby s příslušnými Zástupci Objednatele;
d) Zajištění Vlastního dozoru na dodržování předpisů PO a BOZP; Zhotovitel je povinen připráci dodržovat bezpečnostní přepisy a nařízení, Zejména vyhl. č. 309/2006 Sb.O bezpečnosti práce a technologických Zařízeních při Stavebních pracích, Zásady bezpečnostia Ochrany Zdraví a bude postupováno dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb.;
e) veškeré Stavební práce provádět v pracovní dny i ve dny pracovního klidu a Svátky,S Omezením hlučnosti vdobě nočního klidu v době Od 20:00 hodin do 7:00 hodin (podlevzájemné dohody S Objednatelem);
i) práce budou probíhat Za plného 24 hodinového provozu, a proto Objednatel požadujeZajištění průchodnosti a bezpečnosti Osob, také maximální snahu Omezení hluku aprašnosti;
g) každodenní vyčištění pracoviště, Staveniště a dalších prostor využívaných pro Stavebníčinnost;

h) Zákaz kouření v celém areálu Objednatele, Zaměstnanci Zhotovitele jsou povinni být ZřetelněOZnačeni-Odlišeni, příslušnosti ke zhotoviteli;
i) Zajištění po celou dobu Stavby hygienické Zázemí pro všechny Zaměstnance;

2/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Qstrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

j) likvidaci odpadu a jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidací v Souladu Se
Zákonem č. 185/2001 Sb., 0 Odpadech, Ve Znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu
bude Objednateli předložen písemný doklad;

k) řádné předání díla Objednateli Včetně Všech dokladů a náležitostí;
l) předání revizí, atestů, prohlášení o Shodě, záručních listů, apod. V jazyce českém;
m) udržování Stavbou dotčených Veřejných komunikací V čistotě;
n) časovou, organizační a technickou koordinaci prací Zhotovitele při realizaci a Zprovoznění

díla.

3. Objednatel Se Zavazuje převzít bez vad a nedodělků v době předání dokončeně dílo (předmět
Smlouvy) a Zaplatit za něj Zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých
v této Smlouvě.

4. Smluvní Strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení Všech závazků jimi přijatých a možných důsledků.

Místo plnění
1. Místem plnění a provedení díla je: Výtahová šachta V pavilonu E2, budova na pozemku parc. č.

2507, V areálu Městské nemocnice Ostrava V Sídle objednatele V katastrálním území Moravská
Ostrava.

Doba plnění
1. Předání staveniště se uskuteční nejpozději do 120 dnů Od podpisu této Smlouvy. Práce na

realizaci díla budou započaty nejpozději 1. března 2019.
2. Stavba bude dokončena nejpozději do 15. května 2019.
3. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší Zhotovitel práce na díle. O tuto dobu Se posunují

termíny tím dotčené.

Cena díla
1. Cena Za provedení díla je Stanovena dohodou Smluvních Stran na přijetí nabídky dle rozpočtu

(Příloha č. 1) Zhotovitele a činí:

Celková cena díla
Cena celkem bez DPH (V Kč) DPH 21%(V Kč) Cena celkem včetně DPH (V Kč)

239.520,oo 50.299,oo 289.819,20

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti
Smlouvy.

3. K ceně bez DPH uvedené v Odst. 1 tohoto článku bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
uvedena platná Sazba DPH. Zhotovitel Odpovídá za to, že Sazba daně z přidané hodnoty bude
Stanovena v souladu S platnými právními předpisy.

4. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této Smlouvy, bude používáno k jeho
ekonomické činnosti a Ve Smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro uvedenéplnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e Zákona 0 DPH.

5. Cena Zahrnuje Veškeré profesně předpokládané náklady Zhotovitele nutné k provedení celéhodíla Vrozsahu dle čl. II. této Smlouvy V kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčníchsystémů a parametrů specifikovaných Zhotoviteli předanými podklady.
3/1 O

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



VI.

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

6.

7.

10.

Součástí Sjednané ceny jsou Veškeré práce, dodávky, poplatky a další náklady nezbytné prořádné a úplné Zhotovení díla.
Zhotovitel odpovídá Za úplnost Specifikace prací při ocenění předmětu díla V rozsahu převzatédokumentace.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele Spojené S realizací díla dle této Smlouvy.
Cena Obsahuje i případně zvýšené náklady Spojené S vývojem cen vstupních nákladů, a tO až dodoby ukončení díla.
Veškeré drobné Změny V provedení předmětu Smlouvy, případně Vyvolané Objednatelem neboZhotovitelem a nezakládající nutnost uzavření dodatku k této Smlouvě musí být Zapsány aZplnomocněnými Zástupci Smluvních stran vzájemně Odsouhlaseny dříve (ve Stavebnímdeníku), než bude Započato S jejich realizací.

Platební podmínky
Zálohy nejsou Sjednány.
Podkladem pro úhradu Smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen„faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle Zákona č. 235/2004 Sb., O daniZ přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Faktura musí kromě náležitostí Stanovených platnými právními předpisy pro daňový dokladobsahovat i tyto údaje:
a) číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, číslo Veřejné Zakázky;
b) předmět Smlouvy, jeho přesnou Specifikaci ve Slovním vyjádření (nestačí Odkaz na čísloSmlouvy),

c) Obchodní firma, Sídlo, příp. místo podnikání, IČ a DIČ Zhotovitele;
d) název, sídlo IČ a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (Odborinvestiční);

e) číslo a datum vystavení faktury;
f) lhůtu Splatnosti faktury - 30 dnů;
g) soupis provedených prací, včetně Zjišťovacího protokolu;
h) Označení textem: „Uvedené plnění bude používáno kekonomické činnosti

- je aplikovánrežim přenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona O DPH.“;
i) Označení banky a číslo účtu, na který musí být Zaplaceno;
j) označení Osoby, která fakturu vyhOtOvila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.
Cena díla bude uhrazena na Základě Odsouhlaseného zápisu O převzetí díla po provedení prací aZhotovitelem vystaveného daňového dokladu. Datem zdanitelného plnění je den potvrzenízápisu O předání dokončeného díla bez vad a nedodělků.
Faktura bude Zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některáustanovení zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetníjednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými Organizacemi, Státnímifondy a Organizačními Složkami Státu. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn č. D - 22, MFČR Ze dne 6. 2. 2015, k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení Zákona č.586/1992 Sb., O daních Z příjmů, ve Znění pozdějších předpisů.
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-linesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je Objednatel Oprávněn fakturu předuplynutím lhůty Splatnosti vrátit druhé Smluvní straně k provedení Opravy. Ve vrácené faktuře

4/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



VII.

VIII.

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2.

3.

vyznačí důvod Vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta Splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží Opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné Správě a o změně některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout
požadované informace a dokumentaci Zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů Státní správy) a Vytvořit výše
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu této smlouvy a
poskytnout jim součinnost.
Doručení faktury provede zhotovitel osobně proti podpisu zástupce objednatele nebo jako
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.
Povinnost Zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu objednatele.

Jakost díIa a dodací podmínky
Zhotovitel se Zavazuje a Odpovídá Za to, že celkový Souhrn vlastností provedeného díla bude
Splňovat Stanovené požadavky a potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,
udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické
požadavky. Jakost provedení díla bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým
normám a této Smlouvě. K tomu Se Zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující
požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb.,
ve Znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy
Souvisejícími S jejich prováděním, podle schválených technologických postupů Stanovených
platnými českými technickými normami a bezpečnostními předpisy, vsouladu se Současným
Standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ prací tak, aby dodržel
Smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této Smlouvě je
Závaznou povinností Zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na
své náklady.
Vpřípadě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny vrealizačni
dokumentaci Stavby, lze použít pouze takových, které vdobě realizace díla budou v Souladu
Splatnými českými technickými normami. Jakékoliv Změny oproti Schválené realizační
dokumentaci Stavby musí být předem odsouhlaseny Objednatelem.
Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při
týdenních kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části. Dodavatel se
Zavazuje umožnit odběrateli provést Zkoušku kvality - Shody nabídky a dodávky.
Při realizaci díla nesmí Zhotovitel použít jakýchkoliv Z materiálů s karcinogenními nebo jinými
účinky, které negativně působí na lidské zdraví. V případě Zjištění této Skutečnosti je povinnostíZhotovitele provést náhradu a Výměnu i již Zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.
Zhotovitel je povinen Zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnýmičeskými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných příslušnýmikompetentními orgány. O jejich provedení předá objednateli písemný doklad.

Staveniště

Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště do 120 dnů od podpisu této Smlouvy. O předání apřevzetí Staveniště vyhotoví Smluvní Strany Zápis.
Zhotovitel je povinen převzít Staveniště.
Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, Zajistí Si jej na vlastní náklady.

5/0

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Místem provádění díla jsou všechny prostory, které jsou určeny kvlastnímu provádění díla,Zařízení Staveniště, příjezdové i přístupové komunikace vprostoru místa provádění díla.Místem provádění díla jsou i prostory mimo vlastní místo výstavby, Sloužící jako Skládka,k přípravě výroby či k Stavbě součástí nebo příslušenství díla, např. větracích šachet apod.
Zhotovitel je povinen Zajistit hlídání Staveniště. Náklady na jeho Ostrahu jsou již zahrnutyvceně.
Zhotovitel Odpovídá vplném rozsahu Za provoz na Staveništi. Zhotovitel Odpovídá Zabezpečnost a ochranu Zdraví všech osob vprostoru Staveniště a zavazuje se dodržovatv prostorách Staveniště bezpečnostní, hygienické a požární předpisy. Ktomuto účelu může podohodě s Objednatelem omezit pohyb nepovolaných Osob.
Zhotovitel je povinen využívat k dopravě zaměstnanců, k vodorovné i Svislé dopravě materiálů,Zařízení, strojů a nástrojů na místě provádění díla pouze komunikace, tratě a Zařízení ktěmtoúčelům vymezené Objednatelem, a to V čase a způsobem Objednatelem stanovené. Zhotovitel jepovinen dodržovat všechny bezpečnostní a dopravní předpisy, stanovené na místě prováděnídíla, Zejména dodržovat rychlost jízdy dopravních prostředků a bezpečnost při práci sezdvihacími Zařízeními.
Zhotovitel Se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 1 kalendářního dne od předání dílaObjednateli. Při nedodržení tohoto termínu Se Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli Smluvnípokutu a veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
Zhotovitel se Zavazuje udržovat každodenní pořádek a čistotu na převzatém staveništi, na Svůjnáklad Odstraňovat Odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v Souladu Spříslušnýmiekologickými předpisy, Zejména o likvidaci odpadů.

Provádění díla

Objednatel je Oprávněn provádět kontrolu prováděných prací a činností. Zhotovitel je povinenoprávněným Zástupcům Objednatele provedení kontroly umožnit.
V případě, že zhotovitel bude používat Stavební Stroje, které vyvolávají vibrace a Otřesy, Zajistí Sitaková Opatření, aby na blízkých Stávajících Objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivemStavební činnosti ke škodám. V Opačném případě nese plnou Odpovědnost Za Způsobené škody atyto škody uhradí.
Zhotovitel Se zavazuje realizovat práce vyžadující Zvláštní Způsobilost nebo povolení podlepříslušných předpisů Osobami, které tuto podmínku Splňují.
Zhotovitel je povinen prováděné dílo Zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předánídíla nebo jeho části Objednateli, a to na vlastní náklady.
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla jakékoli, i Skryté překážky bránící řádnému provedení díla,je povinen to bez Odkladu Oznámit Objednateli a navrhnout mu další postup.

Předání díla
Objednatel dílo převezme po jeho dokončení, ve lhůtě dokončení uvedené ve čl. IV. tétoSmlouvy.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným Zhotovením a předáním Objednatelibez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i Objednatel povinni Sepsat Zápis(dále jen „Zápis“), v jehož Závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokudne, z jakých důvodů.
K přejímce díla je Zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:
a) Zápisy O provedení prací a konstrukcí Zakrytých v průběhu provádění díla;

6/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

b) revizní zprávu el. Zařízení, atesty použitých materiálů (průkazné Zkoušky), jakož i Záruční
listy, apod;

Zahájení přejímacího řízení je podmíněno komplexním vyzkoušením dodávaného Zařízení a
montáží, čímž bude Ověřeno, že dílo je způsobilé k uvedení do provozu.

4. Přejímací řízení bude Objednatelem Zahájeno bezprostředně po ukončení prací a ukončeno do 3pracovních dnů Ode dne Zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak.
5. O předání dila/Stavby bude Sepsán zápis, který připraví Zhotovitel a bude obsahovat:

a) označení díla;
b) Označení Objednatele a Zhotovitele díla;
c) číslo a datum uzavření Smlouvy O dílo, včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků;
d) termín vyklizení Staveniště;
e) datum ukončení Záruky na dílo;
f) Soupis nákladů od Zahájení po dokončení díla;
g) Zahájení a dokončení prací na Zhotovovaném díle;
h) Soupis případných drobných vad a nedodělků S termínem jejich Odstranění;
i) prohlášení Objednatele, že dílo přejímá;
j) datum a místo Sepsání Zápisu;
k) jména a podpisy pověřených zástupců Objednatele a Zhotovitele.

6. Zhotovitel zároveň předá Objednateli doklady O řádném provedení díla dle českých technických
norem a předpisů, provedených Zkouškách, atestech a dokumentaci podle této Smlouvy, vč.
prohlášení o Shodě.

7. Zhotovitel a Objednatel jsou dále Oprávněni uvést v zápiSe cokoliv, co budou považovat za
nutné.

8. Součástí Zápisu musí být i doklady uvedené vodst. 3 tohoto článku Smlouvy a závěrečný
výstupní protokol, ve kterém bude prohlášení Zhotovitele O úplnosti a kompletnosti díla.
Objednatel Se zavazuje převzít dílo na Základě Zápisu i Spřípadnými drobnými vadami a
nedodělky, které Samy O sobě, nebo ve spojení S jinými nebrání provozu díla jako celku S tím, že
v předmětném zápise budou zhotoviteli stanoveny závazné termíny k jejich odstranění.

9. PO podepsání předmětného Zápisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, považují Seveškerá opatření a lhůty vněm uvedené Za dohodnuté, pokud některá Ze Stran neuvede, že
surčitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jSOu objednatelem vzápise vady popsány nebo je
uvedeno, jak Se projevují, platí, že tím Současně požaduje po zhotoviteli jejich bezplatnéOdstranění. Za vady, které Se projevily po Odevzdání díla, zodpovídá Zhotovitel vroZSahu
Sjednané zárulql.

10. Vpřípadě, že objednatel předávané dílo nepřevezme, uvede vzápise i protokolu důvod jehonepřevzetí. Po Odstranění nedostatků, pro které Objednatel Odmítl předmět Smlouvy převzít,opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z Opakované přejímky Sepíší SmluvníStrany dodatek kpředmětnérnu Zápisu, v němž objednatel prohlásí, že předmět Smlouvy nebojeho dohodnutou část Od Zhotovitele přejímá.
11. Pokud Se Smluvní Strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti čineoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 -ti pracovních dnů Od Zahájení Opětovnéhopředávacího řízení, bude vzniklý Spor předán k rozhodnutí příslušnému Soudu.

7/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

XI.

XII.

XIII.

Záruční podmínky a vady díla
Zhotovitel Odpovídá Za úplnost a funkčnost předmětu díla, Za jeho kvalitu, která budeodpovídat sjednaným podmínkám plnění, nabídce Zhotovitele, platným technickým normám,Standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných vČeSkérepublice v době jeho realizace.
Zhotovitel Odpovídá za vady, jež má dílo vdobě předání a převzetí a vady, které Se projevív Záruční době. Za vady díla, které Se projeví po Záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejichpříčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
Zhotovitel poskytuje na provedené dílo Záruku v rozsahu: na provedené práce Záruku v délce60 měsíců. Záruční doba Začíná plynout ode dne řádného předání dokončeného díla.
Vady Zjištěné na provedeném díle v průběhu Záruční doby, Objednatel písemně oznámíZhotoviteli, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel Odeslal toto písemnéoznámení, má Se Za to, že požaduje bezplatné Odstranění Vady.
Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady.
Zhotovitel Započne S Odstraněním vady do 2 kalendářních dnů ode dne doručení písemnéhonebo telefonického oznámení o vadě, pokud se Smluvní Strany nedohodnou jinak. V případěhavárie zapOčne S Odstraněním vady ihned, jinak Zajistí objednatel odstranění vady na nákladyZhotovitele u jiné Odborné firmy. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů odZapočeti prací, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Pro lhůty odstraňování vad dletohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podminky proprovádění prací.
Provedenou Opravu vady Zhotovitel Objednateli předá písemně. Na provedenou Opravuposkytne Zhotovitel Záruku ve stejné délce dle odst. 3 tohoto článku Smlouvy.

Odpovědnost za škodu
Nebezpečí škody na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu až dodne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato zodpovědnost Zhotovitele Senevztahuje na škody, které jsou pro Zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), Za kterénese zodpovědnost objednatel Z titulu Svého pojištění jako vlastníka objektů.
Zhotovitel nese Odpovědnost původce odpadů, zavazuje Se nezpůsobovat únik ropných,toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
Zhotovitel je povinen učinit veškerá Opatření potřebná kodvrácení škody nebo k jejichZmirnění.
Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívánídíla v Souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a Závazků Zhotovitele dle tétoSmlouvy.
V případě, že činnostmi prováděnými ZhOtOvitelem dojde ke Způsobení prokazatelné škodyObjednateli, nebo třetím Osobám, která nebude kryta pojištěním Sjednaným ve smyslu Odst. 6,čl. I. této Smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit Z vlastních prostředků.

Sankční ujednání
Zhotovitel je povinen Za každý i jen Započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělkůzaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč.
V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním Staveniště dle článku VIII. Odst. 8-9. této SmlouvySe zhotovitel Zavazuje uhradit Smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč Za každý i Započatý denprodlení.

8/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

XIV.

10.

11.

V případě nedodržení termínu k Odstranění drobných vad a nedodělků Zjištěných při předání apřevzetí díla je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu Ve výši 1.000,00 Kč zakaždý i Započatý den prodlení a Zjištěný případ.
V případě nedodržení termínu k Odstranění Vady, která Se projevila v Záruční době, je Zhotovitelpovinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve Výši 1.000,00 Kč Za každý i Započatý denprodlení.
Nebude-li faktura uhrazena Ve lhůtě Splatnosti, je objednatel povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Zprodlení Ve výši 0,015 % Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení.
Vpřípadě, že Závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok naSmluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
Smluvní pokuty Sjednané touto Smlouvou Zaplatí povinná Strana nezávisle na Zavinění a natom, Zda a v jaké Výši vznikne druhé Straně škoda, kterou lze vymáhat Samostatně.
Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.

Závěrečná ujednání
Objednatel rozhodl O uzavření této Smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení O veřejné Zakázcemalého rozsahu, postupem vsouladu S ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb., O ZadáváníVeřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je Smlouvou nahrazeno a mezi smluvnímistranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné Smlouvě.
Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikáníjsou v Souladu Se Skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní Strany Se Zavazují, že změnydotčených údajů Oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně.
Strany prohlašují, že Osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Smlouva nabývá platnost dnem uzavření potvrzenými podpisy Oprávněných Zástupců.
Smluvní Strany Se dohodly vzhledem ke Skutečnosti, že Objednatel je povinen dle Zákona Oregistru smluv č. 340/2015 Sb., uveřejnit tuto Smlouvu, že tato Smlouva, bude uveřejněna vregistru Smluv v celém jejím rozsahu. Smlouva Se Stane účinnou jejím uveřejněním v registrusmluv, které Zajistí bez Zbytečného Odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava,příspěvková organizace.
Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků,které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této Smlouvy a podepsányOprávněnými zástupci smluvních stran.
Smluvní Vztah lze ukončit písemnou dohodou.
iednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí Se 14-ti denní výpovědní lhůtou, kterázačíná běžet dnem doručení druhé Smluvní straně.
V případě Zániku Závazku před řádným Splněním díla je Zhotovitel povinen ihned předatobjednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou Součástí díla a uhraditpřípadně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu Věci, které opatřil akteré Se staly součástí díla. Smluvní Strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva apovinnosti.
Zhotovitel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí ZeSmlouvy třetí Osobě.

9/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy oddělitelné Od ostatního obsahu se Staneneúčinným nebo neplatným, Smluvní Strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradittakové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z takovýchto ustanovení tétoSmlouvy nemá Za následek neplatnost Ostatních ustanovení.
Zhotovitel Se zavazuje účastnit Se na Základě pozvánky objednatele Všech jednání týkajících sepředmětného díla.
Písemnosti Se považují Za doručené i v případě, že kterákoliv Ze stran její doručení Odmítne čijinak Znemožní.
Smluvní strany Shodně prohlašuji, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že bylauzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně aSrozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly O celém jejimobsahu, což stvrzují svými podpisy.
Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady, apod. písemnouformou.
Smlouva je vyhotovena ve třech číslovaných stejnopisech s platnosti originálu, podepsanýchoprávněnými Zástupci smluvních Stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jednoVyhotovení.

Příloha: č. 1: Položkový rozpočet
čPříloha: . 2: Kopie Výpisu Z Obchodního rejstříku

V Ostravě dne V Ostravě dne

»ż/ "7kit; //J<>!m“,f(‹'/Éı“` QĹÍ' 'W w (y
HYDOR s.r.O. ice Ostrava,

nizace

Jiří Kunz Š ,
jednatel společnosti G

,__
W

fw
„M

M
M

etr

10/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



KRYcÍ LıST RoZPočTU
Stavba: Statické zajištění konzoly výtahové šachty nad rampou v pavilonu EZ
Objekt: 01 - Statické zajištění konzoly výtahové šachty
JKSO:

CC-CZ:Místo:
Datum: 17. 7. 2018

Objednatel: IČ: 00635162Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace DIČ: C200635162
Zhøıøviteı: IČ; 25818457Hydor S.r.O. DIČ: CZ25818457
Projektant: IČ: 16624416

DIČ:
Zpracovatel: IČ:

DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu 239 520,00Ostatní náklady 0,00
Cena bez DPH 239 520,00
DPH základní 21,00% ze 239 520,00 50 299,20Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 289 819,20

[Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
Objednava íŽhotovitel

JMiÍĹĎu
-2'

řívoz

18457

Datum a podpis: 12.10.2018 RazítkoDatum a podpis:M V

Qł'ı'anà 1 '7 7



REKAPITULACE RDZPOČTU
Stavba: Statické zajištění konzoly výtahové šachty nad rampou v pavilonu EZ

Objekt: 01 - Statické zajištění konzoly výtahové šachty

Místo: Datum:
Objednatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organiz Projektant:Zhotovitel: Hydor S.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 ~ Úpravy povrchů, podlahy a usazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
94 - Lešení a Stavební výtahy
96 - Bourání konstrukcí
997 - Přesun Sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy Z dlaždic

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady Za stavbu 1) + 2)

17. 7. 2018

Cena celkem [CZK]

239 520,00
206 776,24

18 426,10
6 843,97

865,00
y

3 348,66
10 494,90

109 925,40
40 398,74

2 795,55
7 006,38
6 671,54

19 186,05
17 697,02

1 489,03
13 557,71

11 298,09
2 259,62

0,00

239 520,00



ROZPOČET
Stavba: Statické zajištění konzoly výtahové šachty nad rampou v pavilonu E2

Objekt: 01 - Statické zajištění konzoly výtahové šachty
Místo: Datum: 17. 7. 2018
Objednatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organiz Projektant:Zhotovitel: Hydor S.r.o. Zpracovatel:_ __ 2. _ _ _ .__„W __ W ,Z_,___„___~„_____„~___.„1PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1„_„WWMM_Z.___-_„.-__._._ˇ_..___,_____._.V__„2, „._.______„_„.ˇ__..............................................._ . ........Z _, _________ __!Naklady Z ľOZpOCtU

239 520,00

HSV - Práce a dodávky HSV 206 776,241 - Zemní práce
18 426,10, ˇ r _ ______ ...__.__„____ 1 __ __ Z 1 __________1 K 113107131 Odstranem podkladu pl do 50 m2 Z betonu m2 6,7701 533,001 3 608,411prosteho tl 150 mm „__ __ __ .Z .1 __________l"vč.3"

"patka" 2,5*1,65 4,125
"Zed“ 2,3'1,15 2,645
Součet 6,770

I Z K 139711101 Vykopavky v uzavrenych prostorach v hornine m3 4,210 1 950,00 8 209,50l tr. 1 az 4 _________ _ v 11111111111111"vč.3 a 4"
"patka"

(2,5'1,65+1,5'1,15)/2*0,95 2,779
"Zed"

(2,3*1,15+1,8'0,65)/2'0,75 1,431
Součet 4,210

3 K 162201211 Vodorovne premıžteni vykopku z horniny tr. 1 az m3 4,210 89,70 377,644 stavebnım koleckem do 10 m _ __ __ __4 K 162201102 Vodorovne premistem 00.50 m ˇ m3 4,210 35,10 147,77vykopku/sypanıny z horniny tr. 1 az 4 V,5 K 162701105 Vodorovne premısteni doı 10000 m ˇ m3 4,210 233,00 980,93vykopku/Sypaniny Z horniny tr. 1 az 4 _ _ __.._6 K 167101101 Nakládání vykopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,210 174,00 732,54
7 K 171201201 uložení sypanı'ny na Skládky m3 4,210 15,20 63,558 K 171201211 Poplatek Za ,ulozenl' odpadu Ze Sypaniny na t 7,578 140,00 1 060,92skladce (skladkovne) W __4,21*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 7,578, v . . 1 '9 K 174101102 Zasypˇv 11zavrenych prostorech Sypanınou Se , m3 3,448 298,00 1 027,50Zhutnemm _, 1 Ň „_"vč.3 a 4"

"výkop celkem" 4,21 4,210
"odpočet konstrukce“
-0,75'0,7'0,95 ~0,499
-0,25"1,4'0,75 -0,263
Součet 3,448

ˇ` 10 l M 1583373315 1šzërkapžseı< (Polanka) frakce 0-22 1 6 1 6,334 350,001 2 216, 9013,448*1,ó7*1,1 6,334

2 - Zakládánıı _ 6 843,9711 K 275321311 Zaklafiove patky ze ZB bez Zvysenych naroku na m3 0,392 2 610,00 1 023,12prostredı tr. C 16/20
__"vč.3 a 4"

0,7*0,7'0,8 0,392
62 K 1275351215 1Zřı'zenı' bednènıı Slěn základových patek 1 m2 1 1,7601 450,001 W 792,001í "vČ.3 a 4"

0,7*0,8+0,75“0,8*2 1,760 V ĂĂĂĂĂĂŠ K 1275351216 1odstranên1' hednënı' Slên základových patek 1 m2 1 1,7601 180,00 316,801

ean: 'ł 7 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cene celkem [cZK]
14 K 275362021 xýztuž základových patek Svařovanými Sítěmı' t 0,010 31 399,98 314,00,,,,,, --___._ an

_"vč.3 a 4 - Sít' 5/100 x 5/100"
(0,7'0,7*Z+0,7'0,8'4)"3,08'0,001 0,010
Základy pod technologická zařízení půdorysné15 K 278381124 pıøehy óø 0,09 m2 z beıønn prøxıêhø flř. c m3 0,014 29 299,98 41010L __ 16/20 1 ,"vč.3 a 4 - roznačecí deska pod nosník"
0,3'0,3"0,15 0,014

16 K 279321311 Záklaóová zeď ze ŽB rř. c 16/20 bez výztuže m3 1 0,651 2 640,00 1 718,64
> 'V "vč.3 a 4" i

ň1,4*0,25*1,86 0,651 M
17 K 279351101 Zřízení bednění základových Zdí jednostranné m2 3,069 390,00 1 196,91

k "vč.3 a 4"
l(0,25+1,4)*1,86 3,069 W18 K 279351102 0dstranem 0ednení zakladovych Zdı m2 3,069 155,00 475,70Jednostranne __

19 K 279362021 Vyztuz zakladovych Zdı nosnych Svarovanymı t 0,019 31 399,98 596,60Sıtemı Karı
_-._"vč.3 a 4"

(0,25+1,4)'2*1,86'3,08*0,001 0,019

4 - Vodorovné konstrukce 865,09
Zabetonovám' prostupů v instalačních šachtách

682,00 682,00ZO K 411386621 Ze suchých Směsi pl do 0,25 m2 ve stropech kus 1'000
››››››››››› "vč,3 a 4“ 1 1,000 u21 K 413232221 rřqanìdıvka Zhlavı valcovanych nosnıku v do 300 kus 1,000 183,00 183,001

"VČ.3 a 4" 1 1,000

5 - Komunikace pozemní 3 348,6622 K 581124115 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mrn m2 7,140 469,00 3 348,661
"vč.3 a 4" i

A Ň'2,5'1,65+0,7*0,7 4,615
2,5'1,15-1,4"0,25 2,525
Součet 7,140

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 494,901 23 K 612142001 Potaˇzenłı vmtrmch sten sklovlaknítym pletıvem m2 12,450 196,00 2 440,201__ vtlacenym do tenkovrstve hmotyMW
_-.___.__-"vč.3 a 4 a Stavebně -techníckého průzkumu"

(6,3+7,45'2+3,7)"0,5 12,450,,,,,,,,,,,,, ˇ .7. . ˇ I ˇ l I ˇ -__ 1 „„„„„„„„„ 11 24 K 1612311131 Potazenı vmtrmch Sten vapennym Stukem z m2 12,450 110,00 1 369,5011-_________ -_-- UOUSťky do 3 mm __ 1 _ -„__ - _1"vč.3 a 4 a Stavebně -technı'cke'ho průzkumu"
(6,3+7,45*2+3,7)'0,5 12,450

1 25 K 622142001 Potaˇzenıı vnejsıch Sten sk10vlaknítým pletívem 1 m2 12,4501 187,001 2 328,151:__ __ vtlacenym do tenkovrstve hmoty 1 1 |"vč.3 a 4 a Stavebně -techníckého průzkumu"
(6,3+7,45*2+3,7)*0,5 12,450--_- _- - __T l . ˇ ı . I I - - -___________126 K 622531021 1Tˇenkoˇvrstva Sılıkonovaˇzrnıtaˇomıtka tl. 2,0 mm 1 m2 1214501 297,001 3 697,651_ __ vcetne penetrace vnejsıch Sten __ __ 1 1
"vč.3 a 4 a Stavebně -techm'ckého průzkumu"
(6,3+7,45*2+3,7)'0,5 12,450

V 1Výztuž mazanin svařovanýmí Sítěmí Karí 1 t 1 0,021 1 31 399,981 659,401"vč.3 a 4 ˇ Sit' 5/100 × 5/100"
(2,5'1,65)'3,08'0,001 0,013
(2,5'1,15-1,4*0,25)*3,08*0,001 0,008
Součet 0,021



J.cena [CZK} Cena celkem [CZK]

2,6+1,65*2
5,900

2,3+1,15 3,450
Součet 9 3501___________________ 1.....................

1`291 K 935113111 1 _ N 9 il-________J„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ zıflbvflkvvçım vøflżevnšvkvfløzoflvnın................- m - 514° _3300 -- -ŤÉÉŤÍÍ-l"vč.3“
4,6-0,36+1,0 5,2401šo 1 K 1953312125 1Vlczky d? SV'ŤlyCh d'latacnfch Spa“ m2 1,230 330,00 405,90I` I V M V, gwolystyrenovych desek Penmetr tl 50 mm_W ,v ______ ˇřřřřřřřřřřřř __ Ň ł a _w 1"vč.3 a 4"
0,9'0,95+2,5'0,15 1,230............................................................................................................... _ __ -__ .__1 . __. _ -__ _

- _ _...1Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 100 mm do31 K 953961113 1betonu, ŽB nebo kamene S vyvrtáním otvoru kus 8'000_ „„„„„„„„_ _ .QČAH 8......- _.._ _ _ ...8,000 __.

Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 150 mm do
32 K 953961113a betonu, ŽB nebo kamene S vyvrta'ním otvoru kus 6,000

v````` "VČ.4" 4+2 M 6,000 533 K 953965121 Kotevní Sroub pro chemické kotvy Zav.tyc M 12 kus 8,000
dl 150 mm A W,34 K 953965122 Kotevní Sroub pro chemıcke kotvy Zav.tyc M 12 kus 6,000v dl 200 rnm v m35 K 985131111 Ocıstenı ploch sten, rubu kleneb a podlah m2 3,069,v tlakovou vodou ,_ _..........."vč.3 a 4"
(1,4+0,25)"1,86 3,069

36 K 985131311 Rucnı docistenrı ploch S'tˇeın, rubu kleneb a m2 3,069 133,00 408,18podlah ocelovych kartací „_ __ ._ ....................................................37 K 985141112 Vyclstem trhlin a dutin ve zdivu S do 30 mm hl m 24,900 80,70 Z 009,43AAAAA do 300 mm v V u,
"vč.3 a 4 a Stavebně ~technického průzkumu"
6,3+7,45'2+3,7 24,9001" Injektáž trhlin š 20 mm v cihelnèm zdivu tl do 1' 38 K 985421151 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně m 24,900 1 480,00 36 852,001 vrtů i .1"vč.3 a 4 a Stavebně -technického průzkumu"
6,3+7,45*2+3,7 24,900

1 g IPřídavná šroubovitá nerezová ' t4 ˇ ' š
1 1 vyzuz1tahloD 1 630 O1 39 É K 9854411“ 14,5 mm v drážce v cihelném Zdivu hl do 70 mm m 1 60'000 1 050'00 00” OI _ __ _ _

"vč.3 a 4 a Stavebně -technického průzkumu"
((6,3+7,45`2+3,7)'3+0,3)'0,4*2 60,000

94 - Lešení a Stavební výtahy 40 398,24Montáž lešení řadového trubkového lehkého S T40 K 941111122 podlahami Zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v m2 234,210 58,00 13 584,181do 25 m ........ . -.._._1"vč.3 a 4 - pro Sanacı' trhlin"
(4,75+1,2+7,45+1,2)113,82+(7,45+1,Z)'3,75 234,210ł Příplatek k lešení řadovému trubkovému 141 K 941111222 lehkému S podlahami š 1,2 m v 25 m Za první a m2 14 052,600 1,10 15 457,861ZKD den použití . -.._-...1234,21*60 "Přepočtené koeficientem množství 14 052,600

'v Demontáž lešení řadového trubkovéhowlehkého S 77777 142 K 941111822 podlahami zatížení do 200 kg/mZ š do 1,2 m v m2 234,210 35100 8 19735“do 25 m
...__Lešení pomocné pro objekty pozemních Staveb s 143 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 m2 27,470 43›20 1 1861701ke/m2 .__ ._ _..

Šrrana 5 7 7



Popis MJ MnožstvíłPČ Typ Kód J.€ena [cZK] cena celkem [cZK]L,
"pro sanaci"

ó,7~4,1 27,470
Í Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb sŠ ÉI 44 K 949101112 lešeňovou podlahou v do 3,5 m Zatižem' do 150 1 m2 3410701 5750 1 972›65W ke/mz __ l l k,"pro montáž nosniků"

1,5*4,4 6,600
"pro Sanaci"

6,7'4,1 27,470
Součet 34,070

96 - Bouránı' konstrukci' 2 795,5545 K 965081212 Bouram podlah Z dlazdıc keramickych nebo 1 m2 11000 72,40 72,40xylolıtovych tl do 10 mm plochy do 1 m2 ,,,,,,"vč.3 a 4 prostup rampou"
1,0*1,o 1,000 _
Bourám' betonového nebo polymerbetonového

75,90 397,7246 K 966008221 odvodňovaci'ho žlabu š do 200 mm m 5'240
W "vč.1"

4,6~O,36+1,0 5,240
Vybouráni otvorů ve Zdivu cihelném pl do 0,254 9 10 k 1,000 222,00 222,007 K 7 33441 ,v m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm us
"vč.3 a 4" 1 1,000

m Vybouránı' otvorů v ŽB Stropech nebo klenbách4 K 972054341 kus 1,000 343,00 343,008 pl do 0,25 m2 tl do 150 mm
"vč.4" 1 1,000
Otlučení vnitřm' vápenné nebo 749 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 m2 12,450 71›00 883195%
"vč.3 a 4 a Stavebně -technického průzkumu"
(6,3+7,45'2+3,7)'0,5 12,450

50 K 978035117 Odstranenı tenkovrstve omitky obrousenım v m2 121450 70140 876148rozsahu do 100%
"vč.3 a 4 a stavebně -technického průzkumu"
(6,3+7,45*2+3,7)'0,5 12,450

997 - Přesun SutěM 7 006,38Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných51 K 997013151 hmot pro budovy v do 6 m S omezením t 7,871 466v00 3 667v89___ w__________ _mgchanizące ,V
52 K 997013501 Odvoz Sutı a vybouranych hmot na skladku nebo t 7,871 215100 1 692,27mezıskladku do 1 km se slozenım
53 K 997013509 Pnplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 70,839 9,35 662,34,_ skladku ZKD 1 km pres 1 km

,7,871'9 "Přepočtené koeficientem množství 70,839
54 K 997013801 Poplatek za ulozenı Stavebního betonového t 71871 125,00 983188odpadu na skladce (skladkovne) „„„„„„

V 998 - Přesun hmot
6 671,5455 K 998017001 Presun hmot S omezenım mechanizace pro t 10,991 I 607100 6 671,54u MW“ budovy v d0 6 m l s

PSV - Práce a dodávky PSV 19 186,05u 767 - Konstrukce Zámečnické _ 17 697,021 56 K 767995116 Montaz atypıckych zamecnıckych konstrukci 1 kg l 313,731 26170 8 376,62_* u hmotnosti do 250 kg 1 W __"vč.5“
"21" 194,821 194,821
"22" 118,910 118,910
Součet 313,7311 57 M 553439127 ocelový sloup z1 žárovë pozinkovaný ks _ 1,000 4 800,00| 58 M 553439128 ocelový nosník ZZ žárovš pozinkovaný ks 1,000 ' ` 4 499,86



J PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]ľ ˇ , [_fi' ˇ l I
1-“"ˇh "'A' ` ý *'ˇhm“ i "'

59 Í K J998767203 Presun hmot procentnı pro Zamecnıcke % 11,348 1,81 20,54M...........................................ıKQDêLLLLKçš__ Qlèıšłsìšgłıwlim „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„`M _ , _
J 771 ˇ Podlahy Z dlaždic rrrrrrrr _' i g VVVVVVVVVVVVVVVVV V1 489,03j ; i 60 K 1771573916 Oprava podlah Z keramických dlaždic režných kus 25 000 39 70 992 50'v l „l lepených do 25 kS/m2 _ o M V * o5'5 25,000V Mˇ Ă / ň ł MMMÍMNM 44444 4- W , M _„_ M -o Mdlazdíce keramicke Slınute neglazovane

z 61 M 597614071 mrazuvzdorné TAURUS 19,8 X 19,8 x 0,9 cm m2 1'100 380'00 4mm). 1 ,OM _,........_ 1 ,OOO _ ., ,,,,,,,,,,,,,,,,
1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,100A ˇ ı ˇ ' 2 7777 M ,__________1 62 K 998771203 Presun hmot procentm pro podlahy Z dlazdıc v % 11,348 6,92 78,53OblekľeCh V C10 24 m „c -v M „ o M .M M MM -M

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 557,71VRN3 - Zařízení staveniště k››››››››ł _ › 11 298,09I 63 J K 1030001000 lzařı'zení Stavenišıě 1 % I 0,050 225 961,86 11 298,09!
VRN7 - Provozní vlivy V 2 259,62“[64) K 1070001000 [Prøvøznı'vıivy l % I 0,010í V 225 961,865 2259,621

Chnnan '7 -v '7



Výpis
Z Obchodního rejstříku. vedeného

Krajským soudem v Ostravě._ __ .i U _ _ ._ i . . OddÍlQflYlQŽKSÄQQćQ-SDatum vzniku a zápisu: 13. Srpna 1998
Spisová značka: C 19025 vedena u Krajského Soudu v Ostravě
Obchodní firma: HYDOR sro.
Sídlo: Fügnerova 778/23, Přívoz, 702 oo Ostrava ŤIdentifikační číslo: 258 18 457
ř,rš\f{'.'ìf°rma= ŤÍ. ._51?9_'<~ë`§n,fastš.rštfzęrıín..einešedým.k ŤŤŤ ŤŤPředmět podnikání:

koupě Zboží Za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
Zprostředkování obchodu
výroba a instalace elektrických strojů a přístrojů
Zemní práce kromě příloh Z.č. 455/91 Sb.
provádění staveb, jejich Změn a odstraňováníStatutární orgán:

jednatel:
JIŘÍ KUNZ,

Den vzniku funkce: 13. Srpna 1998
Způsob jednání: Způsob jednání Za Společnost :

Jednatelé jednají vždy Za společnost samostatně, v plném
rozsahu.

Společníci:
Společník: JIŘÍ KUNZ,

' Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál: 100 000,- Kč

'j aje platné ke dni: 23. Srpna 2018 03:37 1/1




